KELSIMAR DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: PE-018/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/202

OBJETO:   CONTRATAÇÃO   DE   EMPRESA    DE    ENGENHARIA    ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA U.E JOANA ALMIRA DE

SOUSA, U.E MANOEL DE BARROS E SILVA, U.E JOSÉ LEÔNCIO DE BARROS E

U.E PADRE MARCOS DE CARVALHO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ – PI,

em estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I – PROJETO BÁSICO,

parte integrante do Edital.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: MARTINHO FIDEL MORAIS – ME, Inscrita no CNPJ nº 17.13.741/0001-68,

estabelecida na AV. JOÃO RICARDO DE MORAIS, Nº 271, CENTRO, WALL FERRAZ – PI,

CEP Nº 64.548-000.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL: R$ 114.998,00 (CENTO E QUATORZE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E
OITO REAIS).

FONTE DE RECURSOS: Recursos Não Vinculados de Impostos.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,

Lei Federal nº 10.520/02, Lei Municipal nº 097/2011 e demais legislações pertinentes à matéria

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/0A3ss/i2na0do2d3e .forma

ABREU

SOUSA:9562453

8391

digital por KELSIMAR DE

ABREU

SOUSA:95624538391

Dados: 2023.03.17

13:29:48 -03'00'

Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal